UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA EiTORA N.2'-1 12000

.

O PRESLDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante

, 	 E - - tfl A ti, A ou OIIPrb,uuS11.OuO,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 71412000, por término de mandato, o
professor GERSON AMERICO JANCZURA. ocupante do cargo de Adjunto MS, da função
de Chefe (FG-1) do Departamento de Processos Psicológicos Básicos (IP).

• 	 Brasília-DF, 07 de 1 6 ,Ç ') L 	de 2000

LAURO MORHY
Reitor